
 
 

 
 

     
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(созыв шестой  - заседание двенадцатое) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.06.2019                                       р.п. Дмитриевка                                    № 123 
 

О внесении изменений в решение Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 № 50 
«О районном бюджете на 2019 год и на  
плановый период 2020 и 2021 годов»  
 
          Рассмотрев проект решения Никифоровского районного Совета 
народных депутатов «О внесении изменений в решение Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 №50 «О районном 
бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», внесенный  
главой района, учитывая заключение постоянной депутатской комиссии по 
бюджету, экономике, муниципальной собственности и социальным вопросам, 
руководствуясь статьей 26 Устава Никифоровского района, 
 
         Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
         1.  Внести в решение Никифоровского районного Совета народных 
депутатов от 21.12.2018 №50 «О районном бюджете на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» следующие изменения: 
 1) пункт 22 изложить в новой редакции: 
 «Установить предельный объем расходов на обслуживание 
муниципального долга Никифоровского района в 2019 году в сумме             
843,0 тыс.рублей, в 2020 году в сумме 1 551,6 тыс. рублей и в 2021 году             
1 666,2 тыс.рублей.»; 
 2) дополнить пунктом 23 следующего содержания: 
 «Установить предельный объем муниципального внутреннего долга 
Никифоровского района на 2019 год в сумме 16 300,0 тыс.рублей, на 2020 год 
в сумме 16 300,0 тыс. рублей, на 2021 год 16 300,0 тыс.рублей.»; 
 3) пункты 23-29 считать соответственно пунктами 24-30 
 4) в пункте 25 цифры «378,0» заменить цифрами «349,0»; 

5) приложение 5 «Ведомственная структура расходов районного 
бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в 
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению; 

6) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного 
бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов по разделам, 



 
 

  

подразделам, муниципальным программам Никифоровского района и 
непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов 
расходов»» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 
решению; 

7) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного 
бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов по 
муниципальным программам Никифоровского района и непрограммным 
направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов» изложить 
в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению. 
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
   
                    
 
Председатель Никифоровского 
районного Совета народных 
депутатов                                     
 
 __________________ А.М. Григин 
 

Глава Никифоровского района 

____________ Е.В. Голенков 

 
 


